
 

У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

Про затвердження членського внеску Одеської області  

до Асоціації транскордонного співробітництва  

«Єврорегіон Нижній Дунай» на 2011 рік  

 

Відповідно до частини 2 ст.43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 7 Декрету Кабінету Міністрів України «Про 

систему валютного регулювання та валютного контролю», Положення про 

порядок та умови торгівлі іноземною валютою, затвердженого постановою 

Правління Національного банку України від 10 серпня 2005 року № 281, 

Статуту Асоціації транскордонного співробітництва «Єврорегіон Нижній 

Дунай», на підставі рішення Генеральної Асамблеї Асоціації транскордонного 

співробітництва «Єврорегіон Нижній Дунай» від 29 березня 2011 року № 6, з 

метою забезпечення подальшого сталого розвитку євроінтеграційного, 

транскордонного співробітництва та міжрегіональних зв’язків Одеської області 

обласна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити розмір членського внеску Одеської області до Асоціації 

транскордонного співробітництва «Єврорегіон Нижній Дунай» на 2011 рік, 

визначений рішенням Генеральної Асамблеї Асоціації транскордонного 

співробітництва «Єврорегіон Нижній Дунай» від 29 березня 2011 року № 6 у 

розмірі 19,332 тис. євро (по 6,444 тис. євро за Одеську обласну державну 

адміністрацію, Одеську обласну раду та Ренійську районну раду) у гривневому 

еквіваленті за курсом, встановленим Національним банком України на момент 

придбання валюти у порядку, передбаченому чинним законодавством України. 

2. Внести зміни до підпункту 2 «Сплата членських внесків до 

Асоціації транскордонного співробітництва «Єврорегіон Нижній Дунай» 

пункту 2 «Розвиток транскордонного співробітництва» Додатку  2 «Напрями 

діяльності та заходи Програми євроінтеграції, міжрегіональних зв’язків та 

формування позитивного іміджу Одеської області на 2010 – 2011 роки», 

затвердженої рішенням Одеської обласної ради від 12 травня 2010 року  

№ 1090-V, а саме: слова «відповідно до рішення Ради» замінити  

на «254,0794 тис. грн.».  

 

Голова обласної ради                                                                               М.В.Пундик 

 

20 травня 2011 року 

№ 141-VI 


